
МКОУ «Вновь-Юрмытская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 19.08.2021г                                                                              № 149 

 

Об организации подвоза обучающихся к месту обучения  

В целях подвоза детей проживающих в отдаленных территориях , 

закрепленных за МКОУ «Вновь-Юрмытская СОШ» к месту обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить маршруты движения школьного автобуса  

ПАЗ 32053-70 г.н. (водитель Дога Н.И.) на 2021-2022 учебный год с 

01.09.2021г : 

К месту 

обучения  

Маршрут  Время 

выхода 

Прибытие  Примечание 

Вновь-

Юрмытское-

Калачики 

7.20  7.30 Из 

автогаража 

Калачики-Панова 7.30 7.40  

Панова-

Черемухова 

7.40 8.00  

Черемухова-

Панова 

8.00 8.20  

Панова-Вновь-

Юрмытское 

8.20 8.35  

Вновь-

Юрмытское-

Панова 

8.40 8.55  

От места 

обучения 

Панова-Калачики 15.10 15.20  

Калачики-Вновь-

Юрмытское 

15.20 15.30  



Вновь-

Юрмытское-

Панова 

15.30 15.40  

Панова-

Черемухова 

15.40 16.00  

Черемухова-

Панова 

16.00 16.20  

Панова-Калачики 16.20 16.30  

Калачики-Вновь-

Юрмытское 

16.30 16.45 В автогараж 

 
 

Утвердить маршруты движения школьного автобуса  

ПАЗ 32053-70 г.н.  (водитель Григорьев О.Н.) на 2021-2022 учебный год с 

01.09.2021г : 

 

К месту 

обучения  

Маршрут  Время 

выхода 

Прибытие  Примечание 

Вновь-

Юрмытское-Кокуй 

8.00  8.18 Из 

автогаража 

Кокуй-Вновь-

Юрмытское 

8.18 8.35  

Вновь-

Юрмытское-

Боровая 

8.35 8.45  

Боровая-Вновь-

Юрмытское 

8.45 8.55  

От места 

обучения 

Вновь-

Юрмытское-

Боровая 

13.35 13.45  

Боровая-Вновь-

Юрмытское 

13.45 13.55  



Вновь-

Юрмытское-Кокуй 

15.35 15.53  

Кокуй-Вновь-

Юрмытское 

15.53 16.15 В автогараж 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                              Н.П.Мурашкина 

 

 

 


